Rada  Miejska w Korfantowie

					Protokół nr V/2024
[bookmark: _GoBack]V  sesja Rady Miejskiej w Korfantowie  w dniu  31  lipca 2024  roku.
Obrady rozpoczęto 31   lipca  2024 roku  o godz. 14:07, a zakończono o godz.  15:28 tego samego dnia.
Sesja  zwołana została na podstawie art.  20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609) i przeprowadzona została w sali Miejsko-Gminnym Ośrodku, Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie.
Obrady prowadził Ryszard Duś – Przewodniczący Rady Miejskiej w Korfantowie. 
Obecni radni:
1.	Bochyński Dawid
2.	Brodkorb Natalia
3.	Duś Ryszard
4.	Dziedzic Dariusz
5.	Gacek Piotr
6.	Janik Anna
7.	Kamińska Barbara
8.	Kmiecik Danuta
9.	Łankowska Renata
10.	Nasienniak Stanisław
11.	Olsza  Anna
12.	Przyklenk Dominika
13.	Richter Joanna
14.	Zawadzki Damian 
15.	Żabiński Mariusz  
Listy obecności radnych, Burmistrza Korfantowa  oraz gości stanowią załączniki od 1 do 3 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  RM  Pan Ryszard Duś poinformował  procedowany projekt  uchwały został przez  komisje Rady  pozytywnie zaopiniowane w dniu dzisiejszym,  obrady sesji są transmitowane, a  przed  salą znajduje się klauzula informacyjna RODO. 
W sesji uczestniczyło 14  radnych  (radni nieobecni usprawiedliwieni: D. Przyklenk),  Zastępca Burmistrza, Skarbnik Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych, naczelnicy, 7  sołtysów (nieobecni: M. Siwek, R. Knapek, B. Sapiecha, L. Dyląg, A. Markowska, E. Sinkowska-Trybulska, 
T. Machacka, E. Rydzewska-Sobota,  B. Jędrzejów)  kierownicy i dyrektorzy  jednostek organizacyjnych gminy oraz pracownicy Biura Rady. 
Ad. 1 Obrady V sesji RM były prawomocne, gdyż uczestniczyło w niej 14 radnych Rady Miejskiej 
w Korfantowie. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
1. Wnioski do porządku obrad.
1. Informacja Burmistrza o pracy międzysesyjnej.
1. Interpelacje i zapytania radnych.
1. Rozpatrzenie projektów uchwał:
4. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej;
4. w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok;
4. w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Korfantowie oraz nadania jej statutu;
4. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu,  uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży oraz rodziców;
4. w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Korfantów na prace konserwatorskie, restauratorskie
 i roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Korfantów;
4. w sprawie przyjęcia i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Korfantów na lata 2024-2030.
1. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych.
1. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.
1. Przyjęcie protokołu z III i IV  sesji Rady Miejskiej w Korfantowie.
1. Zamknięcie obrad.
Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.
Przewodniczący RM  na wniosek Burmistrza Korfantowa poddał pod głosowanie dodanie do porządku obrad do pkt. 5 podpunkt 
g) uchylającej uchwałę w sprawie opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Rada Miejska w Korfantowie dodała ww. projekt uchwały do porządku obrad V sesji RM. 

Przewodniczący RM na wniosek Burmistrza Korfantowa poddał pod głosowanie dodanie do porządku obrad do pkt. 5 podpunkt 

h) w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Przydrożu Małym na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Rada Miejska w Korfantowie dodała ww. projekt uchwały do porządku obrad V sesji RM. 

Przewodniczący RM na wniosek Burmistrza Korfantowa wniósł o dodanie do porządku obrad do punktu 5 podpunktu

i) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki przez Gminę Korfantów dla Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Rada Miejska w Korfantowie dodała ww. projekt uchwały do porządku obrad V sesji RM. 

Przewodniczący RM wniósł o dodanie na wniosek Burmistrza Korfantowa  
autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Rada Miejska w Korfantowie dodała autopoprawkę do ww. projektu uchwały. 

Przewodniczący RM wniósł o dodanie na wniosek Burmistrza Korfantowa do pkt. 5 podpunktu: 
j) w sprawie przyjęcia apelu Rady Miejskiej  w Korfantowie dotyczącego budowy zbiornika retencyjnego  ,,Ścinawa". 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Rada Miejska w Korfantowie dodała ww. projekt uchwały do porządku V sesji RM w Korfantowie. 
Trzy wnioski Burmistrza Korfantowa o rozszerzenie porządku obrad stanowią załączniki od nr 4 do nr 6 do niniejszego protokołu. 
Więcej wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. 
Ad.  3.   Informacja o pracy Burmistrza Korfantowa  w okresie międzysesyjnym  udostępniona  radnym  została  w systemie  elektronicznym e- sesji.
Informacja o pracy Burmistrza Korfantowa w okresie międzysesyjnym tj. od 27 czerwca do 30 lipca 2024 roku stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Do przedstawionej informacji pytanie zadał radny  D. Zawadzki, który zapytał o ponowne złożenie przez gminę do Polskiego ładu wniosku  o  zmianę na modernizację wodno-kanalizacyjną w gminie? Czy wniosek ten został rozpatrzony pozytywnie czy negatywnie- pytał radny.
Burmistrz Korfantowa Janusz Wójcik  – poinformował, że zmieniliśmy zakres prac w stosunku do wniosku pierwotnego i mamy nadzieję, że wniosek ten uzyska wsparcie, jeśli tak się nie stanie, wówczas będziemy składać wniosek na przebudowę dróg w Puszynie. Burmistrz poinformował, że zabiega, aby wniosek ten uzyskał wsparcie, aplikujemy o ponad 4 mln. 600 tys. zł. 
Ad. 4. Przewodniczący RM poinformował, że w okresie międzysesyjnym do RM w Korfantowie wpłynęły 2 interpelacje i wnioski radnych. 

Treść interpelacji i wniosków:
4.1. radny P. Gacek –proszę o zabezpieczenie pęknięć asfaltu na nowych odcinkach w miejscowości Przechód w kierunku ,,Smolarnia” i w miejscowości Borek. Proponuję, aby piłą zostały zrobione rowy, a następnie uszczelnione spoiwem”.
Radna B. Kamińska – proszę o interwencję w Zakładzie Utrzymania Dróg w Nysie o wycinkę zakrzaczeń wzdłuż drogi powiatowej 1525 0 Rzymkowice- Stara Jamka. Zakrzaczenia rosnące w rowie utrudniają widoczność użytkownikom drogi , a szczególnie stwarzają niebezpieczeństwo na łukach drogi” 
Ad. 5 .  Rada Miejska w Korfantowie przystąpiła do podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad. 
a)  Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej;

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Uchwała Nr V/23/2024 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik  10 do protokołu. 

b) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Uchwała Nr V/24/2024 w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 




c)  W sprawie projektu uchwały w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Korfantowie oraz nadania jej statutu głos zabrał radny M. Żabiński, który pogratulował inicjatywy związanej
 z utworzeniem Gminnej Rady Seniorów w Korfantowie, ale też  wyraził swoje obawy związane z utworzeniem sformalizowanego gremium działającego dla dobra osób starszych. Sformalizowanie to też zobowiązanie do organizacji sesji i jeszcze lepszej współpracy środowiska osób starszych z burmistrzem. Radny życzy powodzenia  w działaniu  i wyraża nadzieję na długą działalność Gminnej Rady Seniorów w Korfantowie. 
Wobec braku innych głosów Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Korfantowie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk
Uchwała nr V/25/2024 w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
d) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży oraz rodziców. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Uchwała Nr V/26/2024  w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży oraz rodziców stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

e) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Korfantów na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Korfantów.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Uchwała nr V/27/2024 w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Korfantów na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Korfantów stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

f) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie przyjęcia i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Korfantów na lata 2024-2030.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Uchwała Nr V/28/2024  w sprawie przyjęcia i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Korfantów na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 
g) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  uchylający uchwałę w sprawie opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk
Uchwała Nr V/29/2024 uchylająca uchwałę w sprawie opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

h) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Przydrożu Małym na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Uchwała nr V/29/2024 w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Przydrożu Małym na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 


i) Wobec braku pytań Przewodniczący RM  poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki przez Gminę Korfantów dla Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk
Uchwała Nr V/30/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki przez Gminę Korfantów dla Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

j) Wobec braku pytań Przewodniczący RM  poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie przyjęcia apelu Rady Miejskiej w Korfantowie dotyczącego budowy zbiornika retencyjnego ,,Ścinawa".

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk
Uchwała nr V/32/2024 w sprawie przyjęcia apelu Rady Miejskiej w Korfantowie dotyczącego budowy zbiornika retencyjnego ,,Ścinawa".

Ad. 5.Przewodniczący RM poinformował, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania udziela Burmistrz Korfantowa i publikowane są  w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.korfantow.pl 

Ad. 6. Wolne wnioski, komunikaty, ogłoszenia. 
W punkcie tym głos zabrali:
- Janusz Wójcik Burmistrz Korfantowa, który:
- podziękował  wszystkim organizacjom działającym w sołectwie Przechód (OSP, Sołtys, KGW) za organizację XXII Międzynarodowego Turnieju Piłki Prądowej w Przechodzie wskazując jednocześnie na zmiany organizacyjne, które usprawniły jeszcze bardziej organizację turnieju, zapraszając na kolejną edycję turnieju w przyszłym roku;
-  zaprosił sołtysów na naradę z sołtysami (07.08.) w sprawie przygotowań  do zebrań wiejskich sprawozdawczo-wyborczych w sołectwach na kadencję 2024-2029;
- odniósł się do podejmowanych na sesji uchwał- rezygnacji z poboru opłaty targowej w gminie;
- realizowanych w gminie inwestycji- budowy świetlic w Rzymkowicach i w Piechocicach oraz ich otwarcia wraz z wyposażeniem , przebudowy 11 dróg gminnych, oraz przebudowy drogi wojewódzkiej ul. Niemodlińskiej  w Korfantowie i budowy ścieżki pieszo-rowerowej, planowanych remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Korfantów od ronda w Przechodzie do ronda w Borku, wymiany wszystkich wodomierzy w gminie;
- odniósł się do zaproszonych na Dni Korfantowa gwiazd estrady- zapraszając  mieszkańców do wzięcia w nich udziału (10-11.08;
- zaprosił mieszkańców na Gminne Święto Plonów w Ścinawie Małej (7.09.);
-  poinformował o  zabytkach  ujętych w gminnej ewidencji zabytków oraz zapisanych w rejestrze zabytków oraz współpracy z konserwatorem wojewódzkim;
- opinii RIO dotyczącej finansów Gminy Korfantów i ,, żółtej kartki” w kontekście braku rekompensowania dochodów   jednostek samorządu terytorialnego przez rząd;
- apelu dotyczącego konieczności budowy zbiornika  ,,Ścinawa” na rzece Ścinawa Niemodlińska i zabiegania dalszego o jego utworzenia. 
-  Danuta Korzeniowska- radna Rady Powiatu w Nysie  poinformowała o zadaniach realizowanych przez powiat w kontekście gminy Korfantów;
- radny P. Gacek – w sprawie konieczności wykonywania w sposób prawidłowy przez Powiat Nyski zjazdów na działki przy remontowanych drogach- prośba o zwrócenie na to powiatowi uwagi oraz braku odpowiedzi na interpelację z 10.06.2024 r.
- Przewodniczący RM poinformował, że odpowiedź  na interpelację została udzielona i zacytował jej treść. 
- Burmistrz Korfantowa w sprawie wód spływających z dróg wojewódzkich – Urząd Marszałkowski w Opolu nie zezwala na  przyłącz do kanalizacji deszczowej nieruchomości prywatnych, ustawa stanowi, że właściciel powinien zatrzymać wody na swojej nieruchomości. Gmina pozwala na podłączenie do kanalizacji deszczowej nieruchomości prywatnych. 

- J. Gęsiewicz w sprawie oderwanej pokrywy na studzience wodociągowej pomiędzy Ligotą Ścinawską,  a  Jegielnicą- prośba o jej poprawne zamontowanie. 
Ad. 7 Rada Miejska w Korfantowie w głosowaniu przyjęła protokół z sesji w dniu  26.06.2024 r. stosunkiem głosów:

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Rada Miejska w Korfantowie w głosowaniu przyjęła protokół z sesji w dniu  12.07.2024 r.  stosunkiem głosów:

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński
NIEOBECNI (1)
Dominika Przyklenk

Ad. 8. Zamknięcie obrad.
Wobec wyczerpania tematyki będącej przedmiotem obrad V sesji Rady Miejskiej 
w Korfantowie Przewodniczący RM Ryszard Duś  o godz.:  15:28  zamknął obrady.
Przewodniczący
Rady  Miejskiej  w Korfantowie
mgr inż. Ryszard Duś
Protokołowała: mgr Ewelina Siwek
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
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